
Lenka R. (lenrun) ID 270413 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:37

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji pěkný pohodový den a děkuji že jste nás mezi tolika nakupujícími navštívili!

 Zboží ,které nabízím k prodeji, je již používáné, proto nebudu uznávat reklamace a prosím berte na vědomí popis u dané
fotografie. Udaného zboží se snažím napsat míry a vždy se stačí zeptat pokud máte pocit, že informace o mírách nejsou pro
vás dostatečné.

 Na vaše zájmy a dotazy se pokusím odpovědět nejpozději do 24 hod. jestliže se neozvu, prosím kontaktujte mne znovu, může
se stát že email na danou adresu nedorazí,

 Rezervace na zboží poskytuji sedm dní, v případě se můžeme dohodnout na delší-to je doba, do které očekávám korunky na
účtě. Pokud se tak nestane, a vy mne nebudete kontaktovat, okamžitě rezervaci ruším a navíc píšu i negativní hodnocení.

 Platba:
 Upřednostnuji platbu převodem,ale můžete peníze odeslat i složenkou. Na dobírku nezasílám!!!

 Přeji příjemné vybírání z našich věciček a děkuji všem za nákup o:))

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

